

Svenning ApS
Bakkevej 42, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 18 39 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Martin Svenning Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Svenning ApS Bakkevej 42 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 29 18 39 61 |
| | Stiftet: 24. november 2005 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår |
| Direktion | Martin Svenning Bruun, direktør |
| Dattervirksomhed | Kolding Plantecenter ApS, Kolding |
| Kapitalinteresse | Fuglsang & Svenning Invest ApS, Kolding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, herunder køb og salg af fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.502 kr. mod -8.288 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.951 kr. mod 163.019 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -11.502 | -8.288 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 3.921 | 181.213 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 254.527 | -10.077 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 12.457 | 7.126 |
| Andre finansielle indtægter | 23 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -28.083 | -9.217 |
| Resultat før skat | 231.343 | 160.757 |
| Skat af årets resultat | 5.608 | 2.262 |
| Årets resultat | 236.951 | 163.019 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -61.475 | 68.213 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 180.626 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -19.594 |
| Disponeret i alt | 236.951 | 163.019 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 505.638 | 681.717 |
| 2 | Kapitalinteresse | 943.889 | 839.362 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.449.527</u> | <u>1.521.079</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.449.527</u> | <u>1.521.079</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 415.713 | 92.011 |
| | Udsudte skatteaktiver | 4.745 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 863 | 40.410 |
| | Andre tilgodehavender | 23 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>421.344</u> | <u>132.421</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>421.344</u> | <u>132.421</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.870.871</u> | <u>1.653.500</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 495.242 | 556.717 |
| Overført resultat | 434.351 | 253.725 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | <u>1.172.393</u> | <u>1.049.842</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 694.103 | 561.157 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.375 | 4.375 |
| Selskabsskat | 0 | 38.126 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>698.478</u> | <u>603.658</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>698.478</u> | <u>603.658</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>1.870.871</u> | <u>1.653.500</u> |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------|-------------------------|--|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 488.504 | 273.319 | 113.000 | 999.823 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 68.213 | -19.594 | 114.400 | 163.019 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 556.717 | 253.725 | 114.400 | 1.049.842 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | -61.475 | 180.626 | 117.800 | 236.951 |
| | 125.000 | 495.242 | 434.351 | 117.800 | 1.172.393 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Anskaffelsessum primo | 125.000 | 125.000 |
| Kostpris ultimo | 125.000 | 125.000 |
| Opskrivninger primo | 556.717 | 488.504 |
| Årets resultat | 3.921 | 181.213 |
| Udbytte | -180.000 | -113.000 |
| Opskrivninger ultimo | 380.638 | 556.717 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 505.638 | 681.717 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Kolding Plantecenter ApS | Kolding | 100 % |
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Anskaffelsessum, primo primo | 849.439 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 849.439 |
| Kostpris ultimo | 849.439 | 849.439 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 264.604 | 0 |
| Udbytte | -150.000 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 114.604 | 0 |
| Afskrivninger på goodwill primo | -10.077 | 0 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -10.077 | -10.077 |
| Afskrivninger på goodwill ultimo | -20.154 | -10.077 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 943.889 | 839.362 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 282.154 | 0 |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | 0 | 302.308 |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Fuglsang & Svenning Invest ApS | Kolding | 50 % |

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
